平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年2月21日～平成24年2月20日）

（注）上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
   要因によって予想値と異なる可能性があります。

修正の理由
 当期の業績につきましては、売上高は、マタニティや新生児用品の販売不振などで、前回予想より4,288百万円少ない
120,180百万円となる見込みであります。
 利益面におきましては、秋・冬物衣料の調達コストが上昇したことや、在庫処分による値下げの増加により、売上総利益
率は計画を大きく下回る見通しであります。また、販売費及び一般管理費は、固定費の削減により計画を下回る金額を予
想しておりますが、売上総利益高の乖離幅が大きいため、結果として営業利益は前回予想より2,350百万円少ない5,004百
万円、経常利益も前回予想より2,333百万円少ない5,270百万円、また当期純利益につきましても、前回予想より1,410百万
円少ない2,421百万円となる見込みであります。

以 上

平成23年12月27日
各 位

上場会社名 株式会社 西松屋チェーン
代表者 代表取締役社長 大村 禎史
（コード番号 7545）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 藤田 正義
（TEL 079-252-3300）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年８月19日に公表した平成24年２月期（平成23年２月21日～平成
24年２月20日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 124,468 7,354 7,603 3,831 56.97
今回修正予想(B) 120,180 5,004 5,270 2,421 35.99
増減額(B-A) △4,288 △2,350 △2,333 △1,410
増減率(%) △3.4 △32.0 △30.7 △36.8
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

117,871 8,155 8,397 4,755 70.30